

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 2 110 193 870 lei

**FACTURA**

PARCARE DECEBAL



SERIA: DED  
 NR.: 7600749534  
 DATA: 27-07-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 76 BUCURESTI  
 Soseaua Colentina, Nr.426 Sector 2  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
 CIF R037409960  
 Nr.ORC: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502



BU76007000480303

3360 / 27.07.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7003331	SIKAMONOTOP 108 WATERPLUG 5KG	4,00	BUC	57,51	230,02	19	43,70
2	6000484	CONEXPAND CU CAMASA O12MM M8X100	2,00	CUT	82,55	165,09	19	31,37
3	5014227	SILICON CERESIT CS 38 REZ 1200 GR 280 ML	1,00	BUC	23,79	23,79	19	4,52
4	1038116	BURGHIU METAL HSS-G 10 MM 2609255056	2,00	BUC	9,41	18,82	19	3,58
5	6000731	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M10 ZA	39,00	BUC	0,20	7,87	19	1,49
6	6000900	SAIBE PLATE DIN125 A M10X20X2 ZA	38,00	BUC	0,10	3,83	19	0,73
Se achita cu: CARD: 534,81;								
Termen plata: 0 zile								
Scadenta la data 27-07-2021								
Fac		lele delegatului.			Semnatura	449,42		85,39
st		cul de transport .		Nr..	de primire			
c		edierea s-a facut in prezenta noastra la data de 27-07-2021 ora 10:30						
		nnatura primire: . . . . .				Total de plata		534,81

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
 S.C. DEDEMAN SRL, cu sediul în Bacău, nr. 8, Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J04/2621/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele emise de producător.  
 Această declarație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată în livrarea produsului.